



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบล
อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์
เรื่อง สอบราคาจ้างเหมาโครงการขุดลอกหนองตาไก่ บ้านบะ หมู่ที่ ๑

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบล มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างเหมาโครงการขุดลอกหนองตาไก่ บ้านบะ หมู่ที่ ๑ ตำบลบะ อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์ ซึ่งมีรายละเอียดดังต่อไปนี้

๑. โครงการขุดลอกหนองตาไก่ บ้านบะ หมู่ที่ ๑ ตำบลบะ อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์ ขนาด กว้างเฉลี่ย ๑๓๘ เมตร ยาวเฉลี่ย ๑๔๒ เมตร ลึกเฉลี่ย ๑.๕๐ เมตร หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๒๘,๑๖๑.๐๐ ลบ.ม พร้อมเสริมลูกกรงรอบแหล่งน้ำมีปริมาตรลูกกรงไม่น้อยกว่า ๑๔๓.๕๐ ลบ.ม พร้อมติดตั้งป้ายโครงการฯ ๑ ป้าย ราคากลาง ๑,๐๖๐,๐๐๐.-บาท (-หนึ่งล้านหกหมื่นบาทถ้วน-)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังนี้

๑. เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้างดังกล่าวซึ่งมีผลงานประเภทเดียวกัน ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๕๓๐,๐๐๐.-บาท (-ห้าแสนสามหมื่นบาทถ้วน-)
 ๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกกระทุ้งข้อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
 ๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น
 ๔. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่ตำบล ณ วันที่ประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งนี้
- กำหนดขายเอกสารและยื่นซองสอบราคา ในวันที่ ๒ มีนาคม ๒๕๕๘ ถึง วันที่ ๑๗ มีนาคม ๒๕๕๘ ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๖.๓๐ น. และวันที่ ๑๗ มีนาคม ๒๕๕๘ รับซองสอบราคา ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อหรือการจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบล ระดับอำเภอ (ที่ว่าการอำเภอท่าตูมชั้น ๒) ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. และกำหนดเปิดซองสอบราคาในวันที่ ๑๘ มีนาคม ๒๕๕๘ เวลา ๑๐.๐๐ น. เป็นต้นไป ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อหรือการจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบล ระดับอำเภอ (ที่ว่าการอำเภอท่าตูมชั้น ๒)

ผู้สนใจติดต่อขอรับ/ซื้อเอกสารสอบราคาในราคาชุดละ ๒,๐๐๐.- บาท ได้ที่องค์การบริหารส่วนตำบล ระหว่างวันที่ ๒ มีนาคม ๒๕๕๘ ถึงวันที่ ๑๗ มีนาคม ๒๕๕๘ หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐๔๔ - ๑๔๕๕๖๗ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๒ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๕๘

(ลงชื่อ)

(นายสุทิน ลักขร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการขุดลอกหนองตาไก้

บ้านบะ หมู่ที่ 1 ตำบลบะ อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบะ อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,060,000.00 บาท

3. ลักษณะงาน ขนาดกว้างเฉลี่ย 138.00 ม. ยาวเฉลี่ย 142.00 ม. ลึกเฉลี่ย 1.50 ม.

หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 28,161.00 ลบ.ม. พร้อมเสริมลูกรังรอบแหล่งน้ำมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 143.50 ลบ.ม. ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลบะ พร้อมติดตั้งป้ายโครงการฯ

4. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 29 มกราคม 2558 เป็นเงิน 1,060,000.00 บาท

5. แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

5.1 แบบราคากลางงานก่อสร้าง จำนวน 1 แผ่น

5.2 -

5.3 -

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง)ทุกคน

6.1 นายอิสรพงศ์ วงศ์ฉลาด	ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบะ	ประธานกรรมการ
6.2 นายปราโมทย์ จงกลาง	ตำแหน่ง นักบริหารงานช่าง	กรรมการ
6.3 นายธนวัฒน์ เพชรจันทร์	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	กรรมการ

หมายเหตุ บัญชีประมาณการราคากลางสามารถดาวน์โหลดได้ที่ www.gprocurement.go.th

ลงชื่อ _____ ประธานกรรมการ

(นายอิสรพงศ์ วงศ์ฉลาด)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบะ

ลงชื่อ _____ กรรมการ

(นายปราโมทย์ จงกลาง)

ตำแหน่ง นักบริหารงานช่าง

ลงชื่อ _____ กรรมการ

(นายธนวัฒน์ เพชรจันทร์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง และชลประทาน

ชื่อโครงการ	โครงการขุดลอกหนองตาไก่							
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านปะ หมู่ที่ 1 ตำบลปะ อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์							
ปริมาณงาน	ขนาดกว้างเฉลี่ย	138.00 ม.	ยาวเฉลี่ย	142.00	ม.	ลึกเฉลี่ย	1.50	ม.
	หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า		28,161.00	ลบ.ม.	พร้อมเสริมลูกรังรอบแหล่งน้ำมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า			
	143.50		ลบ.ม.	กำหนดติดตั้งป้ายโครงการฯ 1 ป้าย				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลปะ อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์							
แบบเลขที่	5/2558 ลงวันที่ 26 มกราคม 2558							
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	29 มกราคม 2558							

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานเขื่อนหลัก (Main Dam)							
	1.1 งาน ค่าถมดิน	ตร.ม.	-	0.89	-	1.3266	1.18	-
	1.2 ค่าสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	ลบ.ม.	19,500.00	0.61	11,895.00	1.3266	0.81	15,779.91
	1.3 งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	ลบ.ม.	28,161.00	28.27	796,111.47	1.3266	37.50	1,056,121.48
	1.4 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95%	ลบ.ม.						
	1.5 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา 10 ซม.	ลบ.ม.	143.50	126.62	18,169.97	1.3365	169.23	24,284.16
2	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	2.1 ขนาด ๑ 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
	2.2 ขนาด ๑ 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
	2.3 ขนาด ๑ 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
	2.4 ขนาด ๑ 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
	2.5 ขนาด ๑ 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
3	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.1 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง						
	3.2 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 2 แถว	แห่ง						
	3.3 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 3 แถว	แห่ง						
	3.4 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 1 แถว	แห่ง						
	3.5 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 2 แถว	แห่ง						
	3.6 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 3 แถว	แห่ง						
	3.7 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 1 แถว	แห่ง						
	3.8 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 2 แถว	แห่ง						
	3.9 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 3 แถว	แห่ง						

รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	1,096,185.55
ขอใช้งบประมาณเพียง	1,060,000.00
ราคากลาง (หนึ่งล้านหกหมื่นบาทถ้วน)	

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานชลประทาน
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานชลประทาน

18,169.97
808,006.47
1.3365
1.3266

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
-------	--------	-------	-------	--------------	---------	----	----------------------	----------

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้ เป็นราคากลาง

ลงชื่อ	ผู้ประมาณราคา	ลงชื่อ	ผู้เห็นชอบ
(นายปราโมทย์ จงกลาง)		(นายอิสรพงศ์ วงศ์ฉลาด)	
ตำแหน่ง นักบริหารงานช่าง		ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลปะ	
ลงชื่อ	ประธานกรรมการฯ	ลงชื่อ	ผู้อนุมัติ
(นายอิสรพงศ์ วงศ์ฉลาด)		(นายสุทิน ลักขะร)	
ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลปะ		ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลปะ	
ลงชื่อ	กรรมการกำหนดราคากลาง		
(นายปราโมทย์ จงกลาง)			
ตำแหน่ง นักบริหารงานช่าง			
ลงชื่อ	กรรมการกำหนดราคากลาง		
(นายธนวัฒน์ เพชรจันทร์)			
ตำแหน่ง นายช่างโยธา			